



## PLASFED'den güçlü mesaj

Türkiye ekonomisi, stratejik coğrafi konumu, güçlü üretim altyapısı ve genç, dinamik nüfusu sayesinde büyük bir büyüme potansiyeline sahip. Bu potansiyelin hayata geçirilmesinde ise sanayi sektörü kilit rol üstleniyor. Plastik Sanayicileri Federasyonu (PLASFED) Başkanı Ömer Karadeniz, sanayi sektörünün ihracat kapasitesi, yüksek katma değer üretimi ve istihdam yaratma gücüyle Türkiye'nin ekonomik kalkınmasının temel taşı olduğunu vurguladı.

### MAKROEKONOMİK SORUN

Sanayinin sadece üretim değil aynı zamanda ihracat gelirleri, teknoloji transferi ve istihdam açısından da Türkiye'nin ekonomik istikrarında belirleyici bir güç olduğunu söyleyen

Karadeniz, "Ancak bu güçlü yapıya rağmen sektörümüz, son dönemde ciddi makroekonomik sorunlarla mücadele ediyor" dedi.

### BÜYÜMENN ANAHTARI

Türkiye ekonomisinin sürdürülebilir büyüme hedeflerine ulaşabilmesi için sanayi odaklı politikaların kararlılıkla uygulanması gerektiğini söyleyen PLASFED Başkanı Ömer Karadeniz, "Sanayi Odaklı Politikalar, Türkiye'nin sürdürülebilir büyümesinin anahtarıdır" dedi. Artan enerji maliyetlerinin başta plastik sektörü olmak üzere Türk sanayisini olumsuz yönde etkilediğini belirten Karadeniz, sanayide dijital dönüşüm ve yatırım ortamının güçlendirilmesinin önemine dikkat çekti. (BÜLTEN)



# Sanayi Güçlenirse Türkiye Büyür!

Türkiye ekonomisinin sürdürülebilir büyüme hedeflerine ulaşabilmesi için sanayi odaklı politikaların kararlılıkla uygulanması gerektiğini söyleyen PLASFED Başkanı Ömer Karadeniz, "Sanayi Odaklı Politikalar, Türkiye'nin sürdürülebilir büyümesinin anahtarıdır" dedi. Artan enerji maliyetlerinin başta plastik sektörü olmak üzere Türk sanayisini olumsuz yönde etkilediğini belirten Karadeniz, sanayide dijital dönüşüm ve yatırım ortamının güçlendirilmesinin önemine dikkat

çekti. Türkiye ekonomisi, stratejik coğrafi konumu, güçlü üretim altyapısı ve genç, dinamik nüfusu sayesinde büyük bir büyüme potansiyeline sahip. Bu potansiyelin hayata geçirilmesinde ise sanayi sektörü kilit rol üstleniyor. Plastik Sanayicileri Federasyonu (PLASFED) Başkanı Ömer Karadeniz, sanayi sektörünün ihracat kapasitesi, yüksek katma değer üretimi ve istihdam yaratma gücüyle Türkiye'nin ekonomik kalkınmasının temel taşı olduğunu vurguladı. **BARIŞ AYAR**



# Karadeniz: Sanayi güçlenirse Türkiye büyür

## HABER MERKEZİ

Türkiye ekonomisi, stratejik coğrafi konumu, güçlü üretim altyapısı ve genç, dinamik nüfusu sayesinde büyük bir büyüme potansiyeline sahip. Bu potansiyelin hayata geçirilmesinde ise sanayi sektörü kilit rol üstleniyor. Plastik Sanayicileri Federasyonu (PLASFED) Başkanı Ömer Karadeniz, sanayi sektörünün ihracat kapasitesi, yüksek katma değer üretimi ve istihdam yaratma gücüyle Türkiye'nin ekonomik kalkınmasının temel taşı olduğunu vurguladı. Sanayinin sadece üretim değil aynı zamanda ihracat gelirleri, teknoloji transferi ve istihdam açısından da Türkiye'nin ekonomik

istikrarında belirleyici bir güç olduğunu söyleyen Karadeniz, “Ancak bu güçlü yapıya rağmen sektörümüz, son dönemde ciddi makroekonomik sorunlarla mücadele ediyor” dedi. Plastik sanayisini özellikle yüksek enflasyon, döviz kurlarındaki dalgalanmalar, enerji maliyetlerindeki keskin artış ve küresel tedarik zincirindeki kırılmaların, sanayi üretimini ve dış pazarlardaki rekabetçiliği olumsuz etkilediğini belirten Karadeniz, “Enerji maliyetleri, son beş yıl içinde sektörümüzün en belirleyici maliyet kalemi haline geldi. Bu durum hem üretim kapasitemizi hem de ihracat gücümüzü zayıflatıyor” diye konuştu.